شماره مسلسل ۴۸۷۹ - سال نهم پنجشنبه ۸ قوس ۱۴۰۳ خورشیدی مطابق به ۲۸ نوامبر ۲۰۲۴ میلادی

**مسئولان از ترکیه دعوت کردند که
در کابل نمایشگاه برگزار کند**

وزارت صنعت و تجارت روز چهارشنبه، ۷ قوس در خبرنگارهای گفته که آقای عزیزی این موضوع را در نمایشگاه بین‌المللی «حلال استانبول» بیان کرده است. نورالدین عزیزی برای شرکت در این نمایشگاه همراه یک هیأت ۳۰ نفره به ترکیه سفر کرده بود.